
Załącznik nr 1 do SWIZ 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Zamawiającego 

 

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia: 

Krajowa Szkoła Skarbowości 

L.p. 
punkt 

odbioru 

rodzaj 

punktu 

odbioru 

adres/ 

ulica 
nr kod miejscowość nr gazomierza taryfa 

moc 

umowna 

m3/h 

urządzenia gazowe 

szacowane 

zużycie 

gazu [m³] 

w okresie 

01.01.2018-

31.12.2018 

 

 
1 KSS Filia Kolorowa 13 05-402 Otwock 

5060419  

G40 
W-5.1 

 
50 

kocioł gazowy c.o. szt.2 

(2*522 kW) 

oraz 

kocioł gazowy c.w. szt.1 

(1*406 kW) 

 

 

142 000 

 
2 KSS Filia Wczasowa 50 05-127 Białobrzegi 

5511996  

G25 

 

W-5.1 

 

 

20 
kocioł gazowy  szt.3 

(3*98 kW) 

 

45 000 

 
           187 000 

 


